如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
1 /
Rev.1.4
  ELM7C3793 系列是一款内置双系统看门狗定时器的 CMOS 电压检测 IC。 当电源突然中断或下降时，输
出复位信号。 当电源恢复正常时，发出上电复位信号后监控电源电压。 另外，通过内置的判断系统工作
的看门狗定时器（双系统输入），能够为各种微电脑系统提供故障安全功能。产品有 3.0V、3.7V、4.2V
和 4.5V 检测电压的标准产品，但也可以在 1.6V 至 5.0V 的范围内以 0.1 个单位进行定制。 此外，还有

             ↑ ↑↑↑↑   ↑
           a  b  c  d  e     f
■产品型号构成
注 : 包装卷带中 IC 引脚置向只有一种。
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
2 /
Rev.1.4
CTW
CTP
INH GND
VCC
CK1
CK2
RESET
ELM7C3793 Micro
Controller 1
RESET Vcc
CK
GND
Vcc
Micro
Controller 2
RESET Vcc
CK
GND
Ctw Ctp
1
2
3
4
5
6
7
8
■引脚配置图
■标准电路图
引脚编号 引脚名称 功能说明
1 RESET 输出复位引脚
2 CTW 看门狗定时器监视时间设置引脚
3 CTP 上电复位保持时间设置引脚
4 GND 接地引脚
5 VCC 电源引脚
6 INH 抑制引脚
7 CK2 时钟2 输入引脚
8 CK1 时钟1 输入引脚
14
ELM7C3793xxxxA 内置双系统看门狗定时器 CMOS 电压检测器
SOP-8(俯视图)
4
3
2
1
5
6
7
8
SON8-3×3(俯视图)
123
8765
1 2 3 4
8 7 6 5
4
(TOP VIEW) (BOTTOM VIEW)
*
123
8765
1 2 3 4
8 7 6 5
4
(TOP VIEW) (BOTTOM VIEW)
*
SON8-3×3(底视图)